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W Wiśle myślą zorganizowaniu Forum Młodzieży. Ma być to alternatywa dla
funkcjonujących z lepszym, bądź gorszym skutkiem w niektórych miastach Młodzieżowych
Rad Miasta.

To ma być sposób na dotarcie do młodzieży. - zaznacza burmistrz Wisły Jan Poloczek. Choć w niektórych
gminach działały, bądź nadal działają Rady Miejskie Młodzieży, to często nie mają one dużego wpływu na to co się w
mieście dzieje. Spotykają się, omawiają problemy młodzieży, jednak summa summarum nie mają praktycznie
żadnego wpływu na podejmowane przez 'starszych' radnych decyzje. Wynika to z braku kompetencji, a może
przede wszystkim, braku własnego budżetu.
 
Chcemy zaproponować młodzieży z Wisły i tutaj się uczącej nieco inną formę poznania pracy w
samorządzie. - dodaje Poloczek. Forum Młodzieży ma odbyć siew połowie września. Jednak poprzedza go
spotkania w szkołach. Jednak zanim do takiego dużego spotkania dojdzie, w poszczególnych szkołach odbywać się
będą dyskusje pomiędzy uczniami a przedstawicielami samorządu. Czy będą to spotkania z przyszłymi wyborcami?
Burmistrz Wisły nie zaprzecza, ale zaraz dodaje, że to nie tylko wyborcy, ale i ludzie, którzy w przyszłości będą gminą
zarządzać.
 
POSŁUCHAJ
 
Zdaniem szefa wiślańskiego magistratu, takie spotkania mają zachęcić młodzież do poznania funkcjonowania
mechanizmu demokracji. Jak wygląda praca w samorządzie, jakie są procedury wyborcze, ale też i o tym jak dzielić
budżet gminy.
 
Niejednokrotnie młodzież nie ma pojęcia o tym co się dzieje w gminie. Po feriach zimowych
rozpoczynamy cykl zajęć z uczniami w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych – dodajeLidia Forias
zastępca burmistrza Wisły. Po tych spotkaniach określony zostanie temat wrześniowego forum.
 
 
POSŁUCHAJ
 
 
Jak zapowiadają burmistrzowie, osobiście będą spotykać się z młodzieżą. Na trudne pytania od młodych, pomogą
im odpowiadać skarbnik oraz sekretarz miasta.
 
Jan Bacza
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